Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO D E S P A C H O,

Aikovgqái
i

No É__Q_Q_4_Z7_ª_ MM:
REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DO
PROJETO DE LEI N“ 149/2018, CONFORME
DISPÓE.

SENHOR PRESIDENTE

Venho por meio desie requerer, nos termos regimentais, o
adiamento de discussão por 2 (duas) sessões do Projeto de Lei nº 149/2018,

que AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CRIAR O ENDEREÇO SOCIAL NO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS, para melhor
adequação de seu objeio.

Ante o exposto requeiro adiamento de discussão da
citada Proposição.

Sala das Sessões, 28 de 090510 de 2018.

// , ,
V &» ,,,,_,7»/k___#I/', ,,
JEAN CORAUCI /"

, VEREADOR '